3.074.591,67 DA T I V O T O T A L   D O  
                      Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2018  estando de acordo com a documentação enviada à
Contabilidade,  somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 3.074.591,67  (Três milhões  setenta e quatro mil  quinhentos e noventa e um
reais  e sessenta e sete centavos).

Ribeirão Preto, 31 de dezembro de 2018

Rosemeire Lemes Marques da Silva

CI: 19266756 - SSP SP   CPF: 081.584.098-57
Diretora Presidente

Thiago Vitor Costa

Contador - CRC: 265745/O-4 / SP
 CPF: 055.863.116-90

[...]

3.074.591,67 CP A S S I V O T O T A L   D O  
                      Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2018  estando de acordo com a documentação enviada à
Contabilidade,  somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 3.074.591,67  (Três milhões  setenta e quatro mil  quinhentos e noventa e um
reais  e sessenta e sete centavos).

Ribeirão Preto, 31 de dezembro de 2018

Rosemeire Lemes Marques da Silva

CI: 19266756 - SSP SP   CPF: 081.584.098-57
Diretora Presidente

Thiago Vitor Costa

Contador - CRC: 265745/O-4 / SP
 CPF: 055.863.116-90